
Eesti Sõudeliit TULEMUSED_EMV_Vet 2015 Eesti veteranide MV

Sõidu 

nr

V. 

nr

Stardi 

aeg

Paadi-

klass
Sõit Rada Iste Nimi

Sünni-

aasta
Klubi Tulemus Koht

LAUPÄEV

* FINAALID

112 5 17:00 VN4- F 5 v Ingrid Võsu 1962 Pärnu SK 3.58 I

112 5 17:00 VN4- F 5 2 Renate Line 1966 Pärnu Kalev

112 5 17:00 VN4- F 5 3 Velga Galanska 1962 Pärnu Kalev

112 5 17:00 VN4- F 5 a Vita Antone 1965 Pärnu SK

112 5 17:00 VN4- F 2 v Katre Pind 1967 SAK Tartu 4.13 II
112 5 17:00 VN4- F 2 2 Siret Saarsalu 1984 SAK Tartu

112 5 17:00 VN4- F 2 3 Marju Hein 1962 SAK Tartu

112 5 17:00 VN4- F 2 a Piret Silm 1965 SAK Tartu

112 5 17:00 VN4- F 1 v Katrin Raie 1968 Pärnu SK 4.19 III

112 5 17:00 VN4- F 1 2 Rita Maier 1956 Pärnu SK

112 5 17:00 VN4- F 1 3 Ave Murd 1969 Pärnu SK

112 5 17:00 VN4- F 1 a Tatjana jaanson 1966 Pärnu SK

112 5 17:00 VN4- F 3 v Inguna Trence 1955 Riga RC 4.50 4.

112 5 17:00 VN4- F 3 2 Lolita Kaufmane 1960 Riga RC

112 5 17:00 VN4- F 3 3 Ināra Brenča 1956 Riga RC

112 5 17:00 VN4- F 3 a Rita Kruuse 1959 Pärnu SK

112 5 17:00 VN4- F 4 v Gunta Minusa 1945 Riga RC 4.57 5.

112 5 17:00 VN4- F 4 2 Agrita Uzulnika 1951 Riga RC

112 5 17:00 VN4- F 4 3 Emīlija Spundzāne 1953 Riga RC

112 5 17:00 VN4- F 4 s Līga Beļakova 1947 Riga RC

*

113 7 17:45 VM4- F 4 v Lauri Pind 1967 SAK Tartu 3.13 I

113 7 17:45 VM4- F 5 2 Tanel Kliiman 1968 SAK Tartu

113 7 17:45 VM4- F 5 3 Urmas Hein 1962 SAK Tartu

113 7 17:45 VM4- F 5 a Indrek Salk 1968 SAK Tartu

113 7 17:45 VM4- F 1 v Gunnar Kokka 1970 SAK Tartu 3.13 II

113 7 17:45 VM4- F 1 2 Kristjan Kõrgesaar 1974 SAK Tartu

113 7 17:45 VM4- F 1 3 Argo Normak 1973 SAK Tartu

113 7 17:45 VM4- F 1 a Reigo Pihlak 1985 SAK Tartu

113 7 17:45 VM4- F 3 v Vilnis Priediens 1943 Rigas RC 3.28 III

113 7 17:45 VM4- F 4 2 Konstantīns Kalnbērzs 1950 Rigas RC

113 7 17:45 VM4- F 4 3 Aivars Pilveris 1958 Rigas RC

113 7 17:45 VM4- F 4 a Artis Kamols 1967 Rigas RC

113 7 17:45 VM4- F 2 v Juris Lūsis 1949 Rigas RC 3.30 4.

113 7 17:45 VM4- F 2 2 Juris Griķis 1947 Rigas RC

113 7 17:45 VM4- F 2 3 Juhans Paalo 1947 Pärnu Kalev

113 7 17:45 VM4- F 2 s Rein Põlluste 1946 Pärnu SK

*

Eesti  lahtised meistrivõistlused  sõudmises veteranidele

01-02.08.2015, Pärnu

v=vöör, a=ahter, r=roolimees
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Eesti Sõudeliit TULEMUSED_EMV_Vet 2015 Eesti veteranide MV

Sõidu 

nr

V. 

nr
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aeg
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Sünni-
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v=vöör, a=ahter, r=roolimees

PÜHAPÄEV

207 12 12:30 Vmix8+ F 4 v Katre Pind 1967 SAK Tartu 3.22 1

207 12 12:30 Vmix8+ F 4 2 Siret Saarsalu 1984 Pärnu SK

207 12 12:30 Vmix8+ F 4 3 Marju Hein 1962 SAK Tartu

207 12 12:30 Vmix8+ F 4 4 Piret Silm 1965 SAK Tartu

207 12 12:30 Vmix8+ F 4 5 Lauri Pind 1967 SAK Tartu

207 12 12:30 Vmix8+ F 4 6 Tanel Kliiman 1968 SAK Tartu

207 12 12:30 Vmix8+ F 4 7 Urmas Hein 1962 SAK Tartu

207 12 12:30 Vmix8+ F 4 a Indrek Salk 1968 SAK Tartu

207 12 12:30 Vmix8+ F 4 r Janika Tähnas 1981 SAK Tartu

2 v Ingrid Võsu 1962 Pärnu SK 3.31 2

2 2 Rita Maier 1956 Pärnu SK

2 3 Katrin Raie 1968 Pärnu SK

2 4 Tatjana Jaanson 1966 Pärnu SK

2 5 Toomas Karotamm 1971 Pärnu SK

2 6 Tiit Koikson 1955 Pärnu SK

2 7 Tiit Helmja 1945 Pärnu SK

2 a Peeter Sonntak 1946 Pärnu SK

2 r Tea Miilberg 1963 Pärnu SK

207 12 12:30 Vmix8+ F 3 v Evita Jaunbauere 1975 Riga RC 3.33 3

207 12 12:30 Vmix8+ F 3 2 Vineta Lupika 1974 Riga RC

207 12 12:30 Vmix8+ F 3 3 Baiba Freimane 1961 Riga RC

207 12 12:30 Vmix8+ F 3 4 Baiba Strautmane 1961 Riga RC

207 12 12:30 Vmix8+ F 3 5 Vilnis Priediens 1943 Riga RC

207 12 12:30 Vmix8+ F 3 6 Konstantīns Kalnbērzs 1950 Riga RC

207 12 12:30 Vmix8+ F 3 7 Andris Priede 1957 Riga RC

207 12 12:30 Vmix8+ F 3 a Artis Kamols 1967 Riga RC

207 12 12:30 Vmix8+ F 3 r Rasmus reila 1999 Pärnu Kalev

1 v Inguna Trence 1955 Riga RC 3.34 4

1 2 Lolita Kaufmane 1960 Riga RC

1 3 Ināra Brenča 1956 Riga RC

1 4 Rita Kruuse 1959 Pärnu SK

1 a Juris Lūsis 1949 Riga RC

1 7 Juris Griķis 1947 Riga RC

1 5 Juhan Paalo 1947 Pärnu Kalev

1 6 Rein Põlluste 1946 Pärnu SK

1 r Mari Vaiksaar 1988 Viljandi SK

*

210 15 13:15 VM1x F 2 v Sergei Morzakov 1958 Tallinna SK 3.59 1

210 15 13:15 VM1x F 1 v Kaupo Koplus 1962 Pärnu Kalev 4.05 2

3 v Vilnis Priediens 1943 Riga RC 4.45 3

*

211 16 13:30 VN1x F 1 v Sirli Kruusmaa 1978 Tallinna SK 4.28 1

211 16 13:30 VN1x F 2 v Siret Saarsalu 1984 Pärnu SK 4.36 2

*

Peakohtunik: Priit Purge
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Eesti Sõudeliit Vet_koef 2015 Eesti veteranide MV
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* 46

112 VN4- 5 1 Ingrid Võsu 1962 Pärnu SK 53

112 VN4- 5 2 Renate Line 1966 Pärnu Kalev 49

112 VN4- 5 3 Velga Galanska 1962 Pärnu Kalev 53

112 VN4- 5 4 Vita Antone 1965 Pärnu SK 50 51 5 0:05 4:03 3:58 1

112 VN4- 2 1 Katre Pind 1967 SAK Tartu 48

112 VN4- 2 2 Siret Saarsalu 1984 SAK Tartu 31

112 VN4- 2 3 Marju Hein 1962 SAK Tartu 53

112 VN4- 2 4 Piret Silm 1965 SAK Tartu 50 46 0 0:00 4:13 4:13 2

112 VN4- 1 1 Katrin Raie 1968 Pärnu SK 47

112 VN4- 1 2 Rita Maier 1956 Pärnu SK 59

112 VN4- 1 3 Ave Murd 1969 Pärnu SK 46

112 VN4- 1 4 Tatjana jaanson 1966 Pärnu SK 49 50 4 0:04 4:23 4:19 3

112 VN4- 3 1 Inguna Trence 1955 Rīga RC 60

112 VN4- 3 2 Lolita Kaufmane 1960 Rīga RC 55

112 VN4- 3 3 Ināra Brenča 1956 Rīga RC 59

112 VN4- 3 4 Rita Kruuse 1959 Pärnu SK 56 58 12 0:11 5:01 4:50 4

112 VN4- 4 1 Gunta Minusa 1945 Rīga RC 70

112 VN4- 4 2 Agrita Uzulnika 1951 Rīga RC 64

112 VN4- 4 3 Emīlija Spundzāne 1953 Rīga RC 62

112 VN4- 4 4 Līga Beļakova 1947 Rīga RC 68 66 20 0:20 5:17 4:57 5

*

* 40

113 VM4- 4 1 Lauri Pind 1967 SAK Tartu 48

113 VM4- 4 2 Tanel Kliiman 1968 SAK Tartu 47

113 VM4- 4 3 Urmas Hein 1962 SAK Tartu 53

113 VM4- 4 4 Indrek Salk 1968 SAK Tartu 47 49 9 0:09 3:22 3:13 1

113 VM4- 1 1 Gunnar Kokka 1970 SAK Tartu 45

113 VM4- 1 2 Kristjan Kõrgesaar 1974 SAK Tartu 41

113 VM4- 1 3 Argo Normak 1973 SAK Tartu 42

113 VM4- 1 4 Reigo Pihlak 1985 SAK Tartu 30 40 0 0:00 3:18 3:18 2

214 VM4- 3 1 Vilnis Priediens 1943 Rīga RC 72

214 VM4- 3 2 Konstantīns Kalnbērzs 1950 Rīga RC 65

214 VM4- 3 3 Aivars Pilveris 1958 Rīga RC 57

214 VM4- 3 4 Artis Kamols 1967 Rīga RC 48 61 21 0:21 3:49 3:28 3

214 VM4- 2 1 Juris Lūsis 1949 Rīga RC 66

214 VM4- 2 2 Juris Griķis 1947 Rīga RC 68

214 VM4- 2 3 Juhans Paalo 1947 Pärnu Kalev 68

214 VM4- 2 4 Rein Põlluste 1946 Pärnu SK 69 68 28 0:28 3:58 3:30 4

2015 Eesti lahtised meistrivõistlused veteranidele (koefitsendi arvutamine)
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*

* 47

207 Vmix8+ 4 1 Katre Pind 1967 SAK Tartu 48

207 Vmix8+ 4 2 Siret Saarsalu 1984 Pärnu SK 31

207 Vmix8+ 4 3 Marju Hein 1962 SAK Tartu 53

207 Vmix8+ 4 4 Piret Silm 1965 SAK Tartu 50

207 Vmix8+ 4 5 Lauri Pind 1967 SAK Tartu 48

207 Vmix8+ 4 6 Tanel Kliiman 1968 SAK Tartu 47

207 Vmix8+ 4 7 Urmas Hein 1962 SAK Tartu 53

207 Vmix8+ 4 8 Indrek Salk 1968 SAK Tartu 47 47 0 0:00 3:22 3:22 1

207 Vmix8+ 2 1 Ingrid Võsu 1962 Pärnu SK 53

207 Vmix8+ 2 2 Rita Maier 1956 Pärnu SK 59

207 Vmix8+ 2 3 Katrin Raie 1968 Pärnu SK 47

207 Vmix8+ 2 4 Tatjana Jaanson 1966 Pärnu SK 49

207 Vmix8+ 2 5 Toomas Karotamm 1971 Pärnu SK 44

207 Vmix8+ 2 6 Tiit Koikson 1955 Pärnu SK 60

207 Vmix8+ 2 7 Tiit Helmja 1945 Pärnu SK 70

207 Vmix8+ 1 8 Peeter Sonntak 1946 Pärnu SK 69 56 9 0:09 3:40 3:31 2

207 Vmix8+ 3 1 Evita Jaunbauere 1975 Rīga RC 40

207 Vmix8+ 3 2 Vineta Lupika 1974 Rīga RC 41

207 Vmix8+ 3 3 Baiba Freimane 1961 Rīga RC 54

207 Vmix8+ 3 4 Baiba Strautmane 1961 Rīga RC 54

207 Vmix8+ 3 5 Vilnis Priediens 1943 Rīga RC 72

207 Vmix8+ 3 6 Konstantīns Kalnbērzs 1950 Rīga RC 65

207 Vmix8+ 3 7 Andris Priede 1957 Rīga RC 58

207 Vmix8+ 1 8 Artis Kamols 1967 Rīga RC 48 54 10 0:10 3:40 3:30 3

207 Vmix8+ 4 1 Inguna Trence 1955 Rīga RC 60

207 Vmix8+ 4 2 Lolita Kaufmane 1960 Rīga RC 55

207 Vmix8+ 4 3 Ināra Brenča 1956 Rīga RC 59

207 Vmix8+ 4 4 Rita Kruuse 1959 Pärnu SK 56

207 Vmix8+ 4 5 Juris Lūsis 1949 Rīga RC 66

207 Vmix8+ 4 6 Juris Griķis 1947 Rīga RC 68

207 Vmix8+ 4 7 Juhan Paalo 1947 Pärnu Kalev 68

207 Vmix8+ 4 8 Rein Põlluste 1946 Pärnu SK 69 63 16 0:16 3:50 3:34 4

*

* 53

210 VM1x 2 1 Sergei Moržakov 1958 Pärnu Kalev 57 57 4 0:04 4:03 3:59 1

113 VM1x 1 1 Kaupo Koplus 1962 Tallinna SK 53 53 0 0:00 4:05 4:05 2

3 1 Vilnis Priediens 1943 Rīga RC 72 72 19 0:19 5:05 4:46 3

*

* 31

211 VN1x 1 1 Sirli Kruusmaa 1978 Tallinna SK 37 37 6 0:06 4:34 4:28 1

2 1 Siret Saarsalu 1984 Pärnu SK 31 31 0 0:00 4:36 4:36 2

*

Peakohtunik: Priit Purge
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